



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	818 029 942
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALTITUDE CAPITAL AS
Forretningsadresse:	9 etg. Olav Vs gate 5 0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Grunde Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Avkastning på finansinvesteringer	2	51 675 458	
Sum inntekter		51 675 458	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	125 510	186 993
Avkastning på finansinvesteringer	2		97 335 336
Annen driftskostnad	3, 4	8 862 235	9 857 176
Sum kostnader		8 987 745	107 379 504
Driftsresultat		42 687 713	-107 379 504
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 884 960	4 309 799
Annen finansinntekt	2	11 604 708	39 883 997
Sum finansinntekter		14 489 668	44 193 796
Annen rentekostnad		6 308 164	8 667 477
Annen finanskostnad	2	14 686 962	46 573 210
Sum finanskostnader		20 995 127	55 240 687
Netto finans		-6 505 459	-11 046 891
Resultat før skattekostnad		36 182 254	-118 426 395
Skattekostnad på resultat	5		42 266
Årsresultat		36 182 254	-118 468 661
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 182 254	-118 468 661
Totalresultat		36 182 254	-118 468 661
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		36 182 254	
Overført fra annen egenkapital			-118 468 661



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer	6	36 182 254	-118 468 661



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	205 492 747	206 220 420
Sum finansielle anleggsmidler		205 492 747	206 220 420
Sum anleggsmidler		205 492 747	206 220 420
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	834 396	674 406
Sum fordringer		834 396	674 406
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10, 11	477 168 338	286 023 496
Obligasjoner og konvertible lån	10, 11		15 441 727
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	6 147 255	501 779
Unoterte aksjer	10, 11	128 715 763	114 126 132
Sum investeringer		612 031 356	416 093 133
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11, 12	129 856 718	100 214 642
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		129 856 718	100 214 642
Sum omløpsmidler		742 722 470	516 982 181
SUM EIENDELER		948 215 217	723 202 602

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	5 238 384	5 238 384
Beholdning av egne aksjer	6, 14	-455 768	-215 062
Overkurs		366 005 643	366 005 643
Annen innskutt egenkapital		6 046 822	6 046 822
Sum innskutt egenkapital		376 835 081	377 075 787
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		74 875 588	69 803 779
Sum opptjent egenkapital		74 875 588	69 803 779
Sum egenkapital	6	451 710 669	446 879 566
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		91 514	241 286
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		96 595	-2
Short-beholdning markedsbaserte aksjer	10, 11	243 006 682	179 387 346
Short-beholdning derivater	10	3 417 504	1 363 335
Short-beholdning unoterte aksjer			259 896
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	249 892 253	95 071 175
Sum kortsiktig gjeld		496 504 548	276 323 036
Sum gjeld		496 504 548	276 323 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		948 215 217	723 202 602
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 627093

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 029 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALTITUDE CAPITAL AS
Forretningsadresse: 9 etg.
Olav Vs gate 5
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 818 029 942
ALTITUDE CAPITAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Avkastning på finansinvesteringer	2	51 675 458	
Sum inntekter		51 675 458	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	125 510	186 993
Avkastning på finansinvesteringer	2		97 335 336
Annen driftskostnad	3, 4	8 862 235	9 857 176
Sum kostnader		8 987 745	107 379 504
Driftsresultat		42 687 713	-107 379 504
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 884 960	4 309 799
Annen finansinntekt	2	11 604 708	39 883 997
Sum finansinntekter		14 489 668	44 193 796
Annen rentekostnad		6 308 164	8 667 477
Annen finanskostnad	2	14 686 962	46 573 210
Sum finanskostnader		20 995 127	55 240 687
Netto finans		-6 505 459	-11 046 891
Resultat før skattekostnad		36 182 254	-118 426 395
Skattekostnad på resultat	5		42 266
Årsresultat		36 182 254	-118 468 661
Årsresultat etter minoritetsinteresser		36 182 254	-118 468 661
Totalresultat		36 182 254	-118 468 661
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		36 182 254	
Overført fra annen egenkapital			-118 468 661
Sum overføringer og disponeringer	6	36 182 254	-118 468 661



Organisasjonsnr: 818 029 942
ALTITUDE CAPITAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5		
---------------------	---	--	--

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	205 492 747	206 220 420
-----------------------------	---	-------------	-------------

Sum finansielle anleggsmidler		205 492 747	206 220 420
-------------------------------	--	-------------	-------------

Sum anleggsmidler		205 492 747	206 220 420
-------------------	--	-------------	-------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	9	834 396	674 406
------------------------------	---	---------	---------

Sum fordringer		834 396	674 406
----------------	--	---------	---------

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	10, 11	477 168 338	286 023 496
-----------------------	--------	-------------	-------------

Obligasjoner og konvertible lån	10, 11		15 441 727
---------------------------------	--------	--	------------

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	6 147 255	501 779
---	----	-----------	---------

Unoterte aksjer	10, 11	128 715 763	114 126 132
-----------------	--------	-------------	-------------

Sum investeringer		612 031 356	416 093 133
-------------------	--	-------------	-------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	11, 12	129 856 718	100 214 642
--------------	--------	-------------	-------------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		129 856 718	100 214 642
---	--	-------------	-------------

Sum omløpsmidler		742 722 470	516 982 181
------------------	--	-------------	-------------

SUM EIENDELER		948 215 217	723 202 602
---------------	--	-------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	5 238 384	5 238 384
--------------	----	-----------	-----------

Beholdning av egne aksjer	6, 14	-455 768	-215 062
---------------------------	-------	----------	----------

Overkurs		366 005 643	366 005 643
----------	--	-------------	-------------

Annen innskutt egenkapital		6 046 822	6 046 822
----------------------------	--	-----------	-----------



Sum innskutt egenkapital		376 835 081	377 075 787
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		74 875 588	69 803 779
Sum opptjent egenkapital		74 875 588	69 803 779
Sum egenkapital	6	451 710 669	446 879 566
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		91 514	241 286
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		96 595	-2
Short-beholdning			
markedsbaserte aksjer	10, 11	243 006 682	179 387 346
Short-beholdning derivater	10	3 417 504	1 363 335
Short-beholdning unoterte aksjer			259 896
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	249 892 253	95 071 175
Sum kortsiktig gjeld		496 504 548	276 323 036
Sum gjeld		496 504 548	276 323 036
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		948 215 217	723 202 602
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 818 029 942
ALTITUDE CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024 Altitude Capital AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 818 029 942



Årsberetning 2024 Altitude Capital AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Altitude Capital AS virksomhet består i å investere i aksjer, andeler, obligasjoner, derivater og øvrige finansielle instrumenter.

Altitude Capital AS har forretningskontor i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Altitude Capital AS forventer positiv utvikling innen sine forskjellige investeringer.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet fikk et negativt årsresultat på 36.182.254 i 2024 sammenlignet med et underskudd på kr -118.468.661 i 2023. Overskuddet på kr 36.182.254 foreslås overført annen egenkapital.

Likvide midler i selskapet var totalt kr. 129.856.718 per 31.12.24 sammenlignet med kr. 100.214.642 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets total kapital var ved utgangen av året kr 948.215.217, sammenlignet med kr 723.202.602 året før. Egenkapitalandelen for selskapet var 47,6% pr 31.12.2024 mot 61,8 % per 31.12.2023.

Selskapet har en portefølje verdipapirer notert på regulerte markedsplasser samt en portefølje notert på multilaterale handelsfasiliteter (MTF). Altitude Capital er i tillegg investert i det heleide datterselskapet Altitude Explorer AS. Etter regnskapsloven skal unoterte investeringer samt MTF- investeringer bokføres etter laveste verdis prinsipp. Således vil ikke merverdier utover kostpris for disse investeringene fremkommer av regnskapet. Styret måler derfor selskapets resultater ut ifra endringen i verdijustert egenkapital.

Selskapets verdijusterte egenkapital pr aksje var kr 265,2 pr 31.12.24 mot kr 213,7.16 pr 31.12.23. Økning i verdijustert egenkapital per aksje har således vært 24,10 % i 2024.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Altitude Capital AS er et investeringsselskap og er således eksponert for svingninger i aksjekursen i de selskapene man investerer i. Videre er Altitude Capital AS eksponert for endringer i valutakurser da selskapet også investerer i selskaper utenfor Norge. Selskapet benytter av og til terminkontrakter eller andre derivater i både valuta, aksjer og indekser for å redusere valuta og/eller markedsrisiko.

Kreditrisiko

For Altitude Capital AS anses risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav, da motparter i hovedsak er meglerhus og banker.

**Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har i 2024 ikke hatt ansatte.

Likestilling

Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling, og har som mål å hindre diskriminering.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Oslo, 16.6.2025

Endre O. Sund
Styremedlem

Grunde Eriksen
Daglig leder/styremedlem

Geir Hjelvik
Styrets leder



Altitude Capital AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Avkastning på finansinvesteringer	2	51 675 458	0
Sum driftsinntekter		51 675 458	0
Driftskostnader			
Avkastning på finansinvesteringer	2	0	97 335 336
Lønnskostnad	3	125 510	186 993
Annen driftskostnad	3, 4	8 862 235	9 857 176
Sum driftskostnader		8 987 745	107 379 504
Driftsresultat		42 687 713	-107 379 504
Finansposter			
Annen renteinntekt		2 884 960	4 309 799
Annen finansinntekt	2	11 604 708	39 883 997
Annen rentekostnad		6 308 164	8 667 477
Annen finanskostnad	2	14 686 962	46 573 210
Resultat av finansposter		-6 505 459	-11 046 891
Resultat før skattekostnad		36 182 254	-118 426 395
Skattekostnad på resultat	5	0	42 266
Årsresultat		36 182 254	-118 468 661
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		36 182 254	0
Overført fra annen egenkapital		0	-118 468 661
Sum overføringer	6	36 182 254	-118 468 661



Altitude Capital AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	205 492 747	206 220 420
Sum finansielle driftsmidler		205 492 747	206 220 420
Sum anleggsmidler			
		205 492 747	206 220 420
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	834 396	674 406
Sum fordringer		834 396	674 406
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10, 11	477 168 338	286 023 496
Obligasjoner og konvertible lån	10, 11	0	15 441 727
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	6 147 255	501 779
Unoterte aksjer	10, 11	128 715 763	114 126 132
Sum investeringer		612 031 356	416 093 133
Bankinnskudd	11, 12	129 856 718	100 214 642
Sum omløpsmidler		742 722 470	516 982 181
Sum eiendeler		948 215 217	723 202 602



Altitude Capital AS		Balanse	
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	5 238 384	5 238 384
Beholdning av egne aksjer	6, 14	-455 768	-215 062
Overkurs		366 005 643	366 005 643
Annen innskutt egenkapital		6 046 822	6 046 822
Sum innskutt egenkapital		376 835 081	377 075 787
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		74 875 588	69 803 779
Sum opptjent egenkapital		74 875 588	69 803 779
Sum egenkapital	6	451 710 669	446 879 566
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Short-beholdning markedsbaserte aksjer	10, 11	243 006 682	179 387 346
Short-beholdning derivater	10	3 417 504	1 363 335
Short-beholdning unoterte aksjer		0	259 896
Leverandørgjeld		91 514	241 286
Skyldig offentlige avgifter		96 595	-2
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	249 892 253	95 071 175
Sum kortsiktig gjeld		496 504 548	276 323 036
Sum gjeld		496 504 548	276 323 036
Sum egenkapital og gjeld		948 215 217	723 202 602

Oslo, 16.06.2025

Geir Hjellvik
styrelederEndre Ording Sund
styremedlemGrunde Eriksen
styremedlem/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Driftsinntekter

Inntekts og kostnadsføringsprinsipper

Gevinst og tap på investeringer regnskapsføres ved realisasjon.

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Inntektsføring av avkastning på investeringer

Avkastning på investering i aksjer, andeler, og andre finansielle instrumenter samt mottatt utbytte og andre utdelinger inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning inkluderer både realiserte og urealiserte resultatførte beløp, renter på obligasjoner og valutaendringer knyttet til investeringer. Resultatførte tap, nedskrivninger og kurtasjer kommer til fradrag. Netto tap på finansinvesteringer inngår i tap på finansinvesteringer under driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Selskapet benytter FIFO metoden.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner som er

- klassifisert som omløpsmidler
 - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg
 - omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet
 - har god eierspredning og likviditet
- er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

Kortsiktige aksjer som ikke oppfyller disse kravene bokføres etter laveste verdis prinsipp.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i



givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Poster som er slått sammen i regnskapet

Avkastning på finansinvesteringer	2024	2023
Mottatte aksjeutbytter	19 143 181	10 122 683
Kostnadsført utbyttekompensasjon	-9 522 130	-7 739 418
Renteinntekter obligasjoner	992 512	538 284
Realiserte gevinster/tap(-) verdipapirer	17 462 166	-205 960 581
Urealisert resultatført verdiendring verdipapirer	27 207 085	109 238 094
Låneomkostninger aksjelån	-3 607 356	-4 254 397
Garantiprovisjoner	0	720 000
Sum finansinntekter	51 675 458	-97 335 336

Annen finansinntekt	2024	2023
Annen finansinntekt (agio)	11 604 708	39 883 997
Sum annen finansinntekt	11 604 708	39 883 997

Annen finanskostnad	2024	2023
Annen finanskostnad (disagio)	14 686 962	46 573 210
Sum annen finanskostnad	14 686 962	46 573 210



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Styrehonorar	110 000	160 000
Arbeidsgiveravgift	15 510	22 560
Andre ytelser	0	4 433
Sum	125 510	186 993

Selskapet har ikke ansatte. Det er i 2024 kostnadsført kr 110.000 i honorar til selskapets styre.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Styrehonorar	Bonus	2024		Sum
				Periodiserte pensjonskostnader	Annen godtgjørelse	
Styreleder	0	60 000	0	0	0	60 000
Styremedlem	0	50 000	0	0	0	50 000

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

Revisor

Det er kostnadsført godtgjørelse til revisor som følger:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	73 750	120 000
Andre attestasjonstjenester	0	20 000
Sum	73 750	140 000

Beløpene er inklusiv merverdiavgift.

Note 4 Kostnader til forvaltningsselskapet og godtgjørelse ansatte i forvaltningsselskapet

Selskapet har inngått avtale om forvaltning med forvaltningsselskapet AC Management AS. Kostnad for forvaltning faktureres Altitude Capital AS kvartalsvis med 0,3125% av verdjustert egenkapital pr månedslutt før starten av kvartalet. For 2024 er det totalt kostnadsført kr. 7.345.557 i forvaltningshonorar til AC Management AS.

Godtgjørelse til ansatte i forvaltningsselskapet AC Management AS*

	2024	2023
Total godtgjørelse ansatte	3 410 849	3 400 280
Total godtgjørelse til ledende ansatte	1 186 000	1 230 653

* Kostnadene er belastet selskapet AC Management AS



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	42 266
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	42 266
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	36 182 254	-118 426 395
Permanente forskjeller	-16 620 745	102 054 880
Mottatt konsernbidrag	727 673	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-20 289 182	0
Skattepliktig inntekt	0	-16 371 515
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-160 088	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	160 088	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Avsetninger mv	-120 000	-120 000	0
Sum	-120 000	-120 000	0
Aksjer og andre verdipapirer	4 966 494	9 765 837	4 799 343
Akkumulert fremførbart underskudd	-58 610 004	-78 899 185	-20 289 182
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	53 763 509	69 253 348	15 489 839
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	5 238 384	-215 062	366 005 643	6 046 822	69 803 779	446 879 566
Tilbakekjøp aksjer		-240 706			-31 110 445	-31 351 151
Årets resultat					36 182 254	36 182 254
Pr 31.12.2024	5 238 384	-455 768	366 005 643	6 046 822	74 875 588	451 710 669



Note 7 Pantstillelser og garantier

Note 8 Datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital 31.12.24	Resultat 31.12.24
Datterselskap							
Altitude Explorer AS	Oslo	100 %	100 %	206 220 420	206 220 420	362 253 211	166 661 706
Sum				206 220 420	206 220 420	362 253 211	166 661 706

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap etter unntaket for små foretak.

Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2024	20230
Andre kortsiktige fordringer består av		
Forskuddsbetalte kostnader	47 939	83 078
Påløpte renteinntekter på obligasjoner	0	569 211
Anre kortsiktige fordringer	58 784	22 117
Sum	106 723	674 406
Annen kortsiktig gjeld består av		
Gjeld til kredittinstitusjoner	69 789 150	84 258 615
Kortsiktig gjeld til datterselskap	150 882 790	7 099 075
Uoppgjorte poster knyttet til verdipapirhandel	4 974 835	2 793 227
Påløpte rentekostnader	379 186	265 260
Annen kortsiktig gjeld	23 866 292	654 998
Sum	249 892 253	95 071 175



Note 10 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balansført verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbaserte verdipapirer- long				
Markedsbaserte aksjer	487 044 759	477 168 338	477 168 338	36 687 807
MFT-aksjer og unoterte aksjer	186 840 778	127 240 345	128 715 763	-15 438 005
Andre markedsbaserte verdipapirer	9 976 225	6 147 255	6 147 255	-3 652 774
Sum markedsbaserte aksjer	673 885 537	604 408 683	605 884 101	17 597 028
Markedsbaserte verdipapirer- short				
Markedsbaserte aksjer	235 694 871	243 006 682	243 006 682	5 547 488
Markedsbaserte derivater	7 498 550	3 417 504	3 417 504	4 519 509
Sum markedsbaserte obligasjoner	243 193 420	246 424 186	246 424 186	10 066 997
Sum	430 692 116	357 984 497	359 459 915	27 664 026

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

MFT aksjer er aksjer som er notert på multilaterale handelsfasiliteter, som f.eks Euronext Growth.

Note 11 Pantstillelser og garantier

Selskapet har inngått avtale om marginkonto med finansinstitusjon med marginramme kr. 400.000.000. Det er pr. 31.12.2024 trukket kr.368.792.159 i lån på denne rammen. Verdipapirer som er stillet som sikkerhet for marginrammen har en markedsverdi på kr. 509.029.998 og bankkonti som er stillet som sikkerhet har en virkelig verdi på kr. 94.654.793.

Altitude Capital AS har avgitt en selvskyldnergaranti på kr 750.000 til Innovasjon Norge knyttet til Husleie.no AS' lån på totalt kr 4.000.000 hos Innovasjon Norge.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 45 807.



Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Altitude Capital AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 619 192	2,0	5 238 384
Sum	2 619 192		5 238 384

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel %	Stemmeandel %
Altitude AS	648 921	24,8	27,1
Lithinon AS	554 512	21,2	23,2
Altitude Capital AS	227 884	8,7	8,7
C-holding AS	169 121	6,5	7,1
Ivi Holding AS	145 756	5,6	6,1
Lyngneset Invest AS	119 149	4,5	5,0
Momentum Holding AS	69 816	2,7	2,9
Høgset Holding AS	64 000	2,4	2,7
Arbiensgt 8 AS	57 000	2,2	2,4
Coachit AS	56 158	2,1	2,3
Akrobat Invest AS	52 500	2,0	2,2
Navio AS	44 970	1,7	1,9
Talir Holding AS	27 388	1,0	1,1
Stormbukta AS	26 622	1,0	1,1
Sum >1% eierandel	2 263 797	86,4	85,1
Sum øvrige	355 395	13,6	14,9
Totalt antall aksjer	2 619 192	100,0	100,0

Daglig leder eier 100% av aksjene i Altitude AS.

Styreleder med nærstående eier 100 % av aksjene i Lithinon AS.

Note 14 Egne aksjer

Selskapet har i løpet av 2024 kjøpt tilbake 120 353 av egne aksjer til pålydende kr 2 pr aksje, for å imøtekomme selgende aksjonærer.

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Sum	Vederlag for aksjene	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2024	107 531	2	215 062		4,1 %
Tilbakekjøp av egne aksjer	120 353	2	240 706	31 351 151	4,6 %
Beholdning pr. 31.12.2024	227 884	0	455 768	31 351 151	8,7 %

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Grunde Eriksen

c7157129-b4a9-438c-9fb8-6c0647907ffc - 2025-06-16 17:52:39 UTC +03:00
BankID - ec4eae02-6e7d-47e9-bfe4-e2de019e7b4b - NO

Geir Hjellvik

6a8828dd-6dc0-42a6-9f7d-a2208da06586 - 2025-06-16 17:57:25 UTC +03:00
BankID - 8c48f8bd-1f37-484a-be8d-7ce52446df86 - NO

Endre Ording Sund

86351931-8e31-40b9-8246-99f5027b3894 - 2025-06-17 10:58:40 UTC +03:00
BankID - 64748dce-c76d-4f77-bfa6-71c183ea7531 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/feedd335-15fc-4647-8753-69fbed277eba>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i Altitude Capital AS
